,[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 июля 2020 г.

	№
	1729

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                03 июля 2020 г. № 1600 «Об организации временной занятости подростков в летний период 2020 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколом заседания оперативного штаба по контролю и мониторингу новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования городского округа «Ухта» от 10.07.2020 № 18, в целях обеспечения занятости подростков в возрасте 14 -                 17 лет в летний период, предупреждения правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 03 июля 2020 г. № 1600 «Об организации временной занятости подростков в летний период 2020 года» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»
                                М.Н. Османов
Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»
от 14 июля 2020 г. № 1729
«Приложение № 1
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 03 июля 2020 г. № 1600

Программа организации временной занятости подростков

в летний период 2020 года

	№
	Учреждение
	Количество рабочих мест по месяцам,

финансирование из средств местного бюджета
	Всего

рабочих мест,
ед.
	Финансирование,
руб.

	15.07 -
28.07
ед.
	руб.
	03.08 -
14.08
ед.
	руб.
	17.08 - 28.08,
ед.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	I. Муниципальное учреждение «Управление образования» администрации

	1
	МАОУ «УТЛ»
	25
	323 044,00
	0
	0
	0
	0
	25
	323 044,00

	2
	МОУ «Лицей № 1»
	19
	245 513,44
	0
	0
	0
	0
	19
	245 513,44

	3
	МОУ «ГИЯ»
	7
	90 452,32
	8
	108 296,64
	6
	81 222,48
	21
	279 971,44

	4
	МОУ «СОШ № 2»
	20
	258 435,20
	20
	270 741,60
	0
	0
	40
	529 176,80

	5
	МОУ «СОШ № 3»
	20
	258 435,20
	20
	270 741,60
	0
	0
	40
	529 176,80

	6
	МОУ «СОШ № 4»
	25
	323 044,00
	5
	67 685,40
	5
	67 685,40
	35
	458 414,80

	7
	МОУ «СОШ № 5»
	20
	258 435,20
	6
	81 222,48
	6
	81 222,48
	32
	420 880,16

	8
	МОУ «ООШ № 6»
	6
	77 578,20
	0
	0
	0
	0
	6
	77 578,20

	9
	МОУ «СОШ № 7»
	20
	258 435,20
	7
	94 759,56
	7
	94 759,56
	34
	447 954,32

	10
	МОУ «ООШ № 8»
	20
	258 435,20
	9
	121 833,72
	0
	0
	29
	380 268,92

	11
	МОУ «СОШ № 9
	10
	129 217,60
	0
	0
	7
	94 759,56
	17
	223 977,16

	12
	МОУ «СОШ № 10»
	30
	387 652,80
	20
	270 741,60
	0
	0
	50
	658 394,40

	13
	МОУ «СОШ №13»
	17
	219 669,92
	7
	94 759,56
	3
	40 611,24
	27
	355 040,72

	14
	МОУ «СОШ № 14»
	20
	258 435,20
	18
	243 667,44
	10
	135 370,80
	48
	637 473,44

	15
	МОУ «СОШ № 15»
	30
	387 652,80
	24
	324 889,92
	15
	203 056,20
	69
	915 598,92

	16
	МОУ «СОШ № 16»
	25
	323 044,00
	15
	203 056,20
	0
	0
	40
	526 100,20

	17
	МОУ «СОШ № 17»
	10
	129 217,60
	12
	162 444,96
	0
	0
	22
	291 662,56

	18
	МБОУ «СОШ № 18»
	20
	258 435,20
	0
	0
	25
	338 427,00
	45
	596 862,20

	19
	МОУ «СОШ № 19»
	20
	258 435,20
	15
	203 056,20
	0
	0
	35
	461 491,40

	20
	МОУ «СОШ № 20»
	20
	258 435,20
	20
	270 741,60
	0
	0
	40
	529 176,80

	21
	МОУ «СОШ № 21»
	20
	258 435,20
	20
	270 741,60
	8
	108 296,64
	48
	637 473,44

	22
	МОУ «СОШ № 22»
	10
	129 217,60
	5
	67 685,40
	5
	67 685,40
	20
	264 588,40

	23
	МОУ "СОШ № 31"
	3
	38 765,28
	0
	0
	2
	27 074,16
	5
	65 839,44

	24
	МОУ «СОШ № 32»
	8
	103 374,08
	1
	13 537,08
	0
	0
	9
	116 911,16

	25
	МУ ДО «Центр юных техников» г.Ухты
	10
	129 217,60
	0
	0
	0
	0
	10
	129 217,60

	26
	Отдел гражданского и патриотического воспитания молодежи МУ ДО «Центр творчества
им. Г.А. Карчевского»
	30
	387 652,80
	15
	203 056,20
	15
	203 056,20
	60
	793 765,20

	27
	МУ ДО «Центр творчества им. Г.А. Карчевского»
	0

	0
	0
	11
	148 907,88
	11
	148 907,88

	Итого:
	465
	6 008 666,04
	247
	3 343 658,76
	125
	1 692 135,00
	837
	11 044 459,80

2

	№
	Учреждение
	Количество рабочих мест по месяцам,

финансирование из средств местного бюджета
	Всего

рабочих мест,
ед.
	Финансирование,
руб.

	06.07 -
17.07
ед.
	руб.
	20.07 -
31.07
ед.
	руб.
	03.08 - 14.08,
ед.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	II. Муниципальное учреждение «Управление физической культуры и спорта» администрации

	1
	МУ «СШ № 1»
	20
	258 435,20
	20
	258 435,20
	20
	270 741,60
	60
	787 612,00

	2
	МУ «СШ № 2»
	8
	103 374,08
	0
	0
	0

	8
	103 374,08

	3
	МУ  «СШ «Юность»
	10
	129 217,60
	0
	0
	0

	10
	129 217,60

	4
	МУ «CШ единоборств им. Э.Захарова»
	8
	103 374,08
	0
	0
	0

	8
	103 374,08

	5
	МУ «СК «Спарта»
	15
	193 826,40
	12
	155 061,12
	12
	162 444,96
	39
	511 332,48

	6
	МАУ «Ледовый дворец спорта им. С. Капустина»
	6
	77 530,56
	0
	0
	0

	6
	77 530,56

	7
	МУ «СК «Шахтер»
	6
	77 530,56
	0
	0
	0

	6
	77 530,56

	Итого:
	73
	943 288,48
	32
	413 496,32
	32
	433 186,56
	137
	1 789 971,36

	III. МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	1
	МБУ «Центробслуживания объектов культуры» МОГО «Ухта»
	38
	491 026,88
	40
	516 870,40
	40
	541 483,20
	118
	1 549 380,48

	Итого: УК
	38
	491 026,88
	40
	516 870,40
	40
	541 483,20
	118
	1 549 380,48

	Всего трудоустраивается
	576
	7 442 981,40
	319
	4 274 025,48
	197
	2 666 804,76
	1092
	14 383 811,64

____________________________________»

Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 июля 2020 г. № 1729
«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 03 июля 2020 г. № 1600

Смета на приобретение средств защиты, проведение ПЦР-тестирования
	№
	Учреждение
	Сумма средств для приобретения перчаток,
руб.
	Сумма средств для приобретения смывающих средств,
руб.
	Сумма расходов на средства для защиты от биологических вредных факторов, руб.
	Сумма средств на проведение ПЦР-тестирования, руб.
	Сумма средств на противоэпидемические средства, руб.
	Всего средств, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Муниципальное учреждение "Управление образования" администрации

	1
	МАОУ «УТЛ»
	750,00
	750,00
	3750,00
	4650,00
	2763,88
	12663,88

	2
	МОУ «Лицей № 1»
	600,00
	600,00
	3000,00
	3100,00
	2072,91
	9372,91

	3
	МОУ «ГИЯ»
	630,00
	630,00
	3150,00
	4650,00
	2369,04
	11429,04

	4
	МОУ «СОШ № 2»
	1200,00
	1200,00
	6000,00
	6200,00
	4343,24
	18943,24

	5
	МОУ «СОШ № 3»
	1500,00
	1500,00
	7500,00
	6200,00
	4343,24
	21043,24

	6
	МОУ «СОШ № 4»
	1050,00
	1050,00
	5250,00
	7750,00
	3948,4
	19048,4

	7
	МОУ «СОШ № 5»
	990,00
	990,00
	4950,00
	6200,00
	3554,75
	16684,75

	8
	МОУ «ООШ № 6»
	180,00
	180,00
	900,00
	1550,00
	690,97
	3500,97

	9
	МОУ «СОШ № 7»
	1020,00
	1020,00
	5100,00
	6200,00
	3750,98
	17090,98

	10
	МОУ «ООШ № 8»
	1020,00
	1020,00
	5100,00
	4650,00
	3158,72
	14948,72

	11
	МОУ «СОШ № 9
	660,00
	660,00
	3300,00
	3100,00
	1875,49
	9595,49

	12
	МОУ «СОШ № 10»
	1500,00
	1500,00
	7500,00
	7600,00
	5429,05
	23529,05

	13
	МОУ «СОШ №13»
	900,00
	900,00
	4500,00
	6200,00
	3060,01
	15560,01

	14
	МОУ «СОШ № 14»
	1440,00
	1440,00
	7200,00
	7750,00
	5231,63
	23061,63

	15
	МОУ «СОШ № 15»
	2070,00
	2070,00
	10350,00
	10850,00
	7501,96
	32841,96

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	16
	МОУ «СОШ № 16»
	1200,00
	1200,00
	6000,00
	7600,00
	4441,95
	20441,95

	17
	МОУ «СОШ № 17»
	810,00
	810,00
	4050,00
	4650,00
	2467,75
	12787,75

	18
	МБОУ «СОШ № 18»
	1410,00
	1410,00
	7050,00
	7750,00
	4935,5
	22555,5

	19
	МОУ «СОШ № 19»
	1200,00
	1200,00
	6000,00
	6200,00
	3849,69
	18449,69

	20
	МОУ «СОШ № 20»
	1200,00
	1200,00
	6000,00
	6200,00
	4343,24
	18943,24

	21
	МОУ «СОШ № 21»
	1440,00
	1440,00
	7200,00
	7750,00
	5231,63
	23061,63

	22
	МОУ «СОШ № 22»
	660,00
	660,00
	3300,00
	4600,00
	2270,33
	11490,33

	23
	МОУ «СОШ № 31»
	150,00
	150,00
	750,00
	3050,00
	690,97
	4790,97

	24
	МОУ «СОШ № 32»
	270,00
	270,00
	1350,00
	1550,00
	987,1
	4427,1

	25
	МУ ДО  «Центр юных техников» г. Ухты
	300,00
	300,00
	1500,00
	1500,00
	1085,81
	4685,81

	26
	Отдел гражданского и патриотического воспитания молодежи МУ ДО «Центр творчества                         им. Г.А. Карчевского»
	1830,00
	1830,00
	9150,00
	10700,00
	6613,57
	30123,57

	27
	МУ ДО «Центр творчества им. Г.А. Карчевского»
	330,00
	330,00
	1650,00
	1550,00
	1184,52
	5044,52

	Итого:
	26310,00
	26310,00
	131550,00
	149750,00
	92196,33
	426116,33

	II. Муниципальное учреждение «Управление физической культуры и спорта» администрации

	1
	МУ «СШ № 1»
	1800,00
	1800,00
	9000,00
	6100,00
	6317,44
	25017,44

	2
	МУ «СШ № 2»
	240,00
	240,00
	1200,00
	1500,00
	888,39
	4068,39

	3
	МУ  «СШ «Юность»
	300,00
	300,00
	1500,00
	1500,00
	1085,81
	4685,81

	4
	МУ «CШ единоборств им. Э. Захарова»
	240,00
	240,00
	1200,00
	1500,00
	888,39
	4068,39

	5
	МУ «СК «Спарта»
	1170,00
	1170,00
	5850,00
	4550,00
	4145,82
	16885,82

	6
	МАУ «Ледовый дворец спорта им. С. Капустина»
	180,00
	180,00
	900,00
	1500,00
	690,97
	3450,97

	7
	МУ «СК «Шахтер»
	180,00
	180,00
	900,00
	1500,00
	690,97
	3450,97

	Итого:
	4110,00
	4110,00
	20550,00
	18150
	14707,79
	61627,79

	III. МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	1
	МБУ «Центр обслуживания объектов культуры» МОГО «Ухта»
	3540,00
	3540,00
	17700,00
	39450,00
	14214,24
	78444,24

	Итого:
	3540,00
	3540,00
	17700,00
	39450,00
	14214,24
	78444,24

	Всего расходов:
	33960,00
	33960,00
	169800,00
	207350,00
	121118,36
	566188,36

_________________________________________»